
METMO s.r.o. 
Kozomín 501, 277 45 Kozomín 
Od roku 2017 přináší společnost METMO nové dimenze při vytváření vysoce kvalitních a 
přizpůsobených kovových konstrukcí pro nastavitelný kancelářský nábytek: kombinace 
nejmodernějších výrobních technik pro nohy a rámy s předními partnery z globálního mechanického  
a elektronického průmyslu. 
Staňte se součástí naší společnosti, aktuálně rozšiřujeme náš tým o nového kolegu/kolegyni. 

 

HLEDÁME PRACOVNÍKA/PRACOVNICI NA POZICI: 

PROCESNÍ INŽENÝR/KA 
Co u nás budete dělat? 

• Spolupracovat při vývoji produktů, zavádět nové produkty a postupy do výroby. 
• Zlepšovat efektivitu výroby prováděním změn pracovních postupů a zařízení. 
• Připravovat výrobní dokumentaci (pracovní instrukce, layout, plán údržby). 
• Starat se o svěřenou část technologie. 

Jak si Vás představujeme? 

• Baví Vás práce ve výrobě. 
• Aktivně řešíte problémy a hledáte řešení. 
• Máte SŠ/VŠ technického směru. 
• Orientujete se v technické dokumentaci. 
• Charakterizuje Vás samostatnost, rozhodnost, zodpovědnost. 
• Máte organizační a komunikační dovednosti. 
• Hovoříte anglicky. 
• Umíte pracovat s aplikacemi MS Office. 
• Rozumíte si s 2D, 3D CAD softwarem. 

A co Vám nabídneme na oplátku? 

• Zázemí silné, inovativní společnosti využívající nejmodernější technologie. 
• Příležitost využít vlastní iniciativu a uplatnit své nápady. 
• Zajímavé mzdové ohodnocení. 
• Firemní notebook a mobilní telefon. 
• 25 dní dovolené, 1 den zdravotního volna, stravenkový paušál, dovážené dotované 

obědy, příspěvek na dopravu, občerstvení na pracovišti, firemní akce a další benefity.  
• Stabilní zaměstnání v rostoucí mezinárodní společnosti. 
• Nové a moderní pracovní prostředí, kde občerstvení je samozřejmostí. 
• A především přátelský tým s rodinnou atmosférou, kde klademe důraz na work-life 

balance. 

NÁSTUP IHNED NEBO DOHODOU. Na kvalitní a šikovné uchazeče se zájmem o výrobu rádi 
počkáme. 

 



METMO s.r.o. bude Vaše osobní údaje zpracovávat v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů 
110/2019 Sb. a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, a to výhradně po 
dobu konání výběrového řízení. 

 

Zaujali jsme Vás? Tak to jsme moc rádi a těšíme se na Váš životopis. Motivační dopis nás 
také potěší. 

Kontaktní osoba:  Ing. Radka Motyčková – HR Specialist 
telefon: +420 312 301 801 
e-mail: hr@metmo.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


